
Vážené kolegyně a kolegové, 
náš nesouhlas se zásadní změnou tarifního způsobu odměňování a několikatisícovým 
poklesem platových tarifů nebyl politickou reprezentací akceptován. 
 

Vyzýváme Vás, abyste se připojili k demonstraci, která bude  

21. září na Palachově náměstí v Praze. 
 
Sejdeme se tu spolu s kolegy z dalších odborových svazů Českomoravské konfederace 
odborových svazů i s kolegy z jiných subjektů. 
 
Krizový štáb odborových svazů veřejných služeb a veřejné správy vyzývá k účasti i další: 
„Vyzýváme další odborové svazy, aby nás podpořily a připojily se k nám, ať už jsou členy 
ČMKOS či nikoliv. Stejně tak vyzýváme k účasti i ostatní zaměstnance. Účast na demonstraci 
ukáže, zda se lidé chtějí zasadit o svá práva, nebo zda sebou nechají orat a vláčet. Škrty, 
propouštění, změny pracovně právních norem a z toho plynoucí osobní a rodinné tragédie, 
které dnes mají dopadnout na zaměstnance veřejné správy, mohou  zítra postihnout Vás. Dnes 
MY, zítra VY!“ 
 
Vážené kolegyně a kolegové, 
věříme, že i díky Vám a za Vaší účasti bude demonstrace úspěšná a spolu se nám podaří 
zastavit nesystémové a zaměstnance poškozující kroky. 
 
OS zdravotnictví a sociální péče ČR má sraz ve 12.15 v ulici U Bruských kasáren (kolmo 
proti Úřadu vlády).  
 
Bližší informace a pokyny byly zaslány do odborových organizací a lze si je vyžádat na e-
mailu tikovska.sarka@cmkos.cz . 
 
Na setkání s Vámi se těší místopředsedkyně OS Ivana Břeňková a Dagmar Žitníková. 
 
Praha 7. září 2010 


